PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАКУСТИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2013г   №32
О  признании  утратившим  силу   Административного
регламента Администрации Закустищенского сельского                                      поселения Демидовского района   Смоленской  области                                                     по  предоставлению                     муниципальной  услуги
 «Рассмотрение  обращений  граждан»,   утвержденного

Постановлением       Администрации  Закустищенского

сельского поселения Демидовского  района Смоленской
 области   от 03.09.2012 №45

           Во  исполнения  поручения  заместителя Председателя  Правительства Российской Федерации-Руководителя Аппарата  Правительства Российской  Федерации В.Ю. Суркова  от 2704.2013, Администрация  Закустищенского  сельского  поселения  Демидовского  района  Смоленской  области
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  утратившим  силу  Административный  регламент Администрации  Закустищенского сельского  поселения  Демидовского  района  Смоленской  области по  предоставлению  муниципальной  услуги «Рассмотрение  обращений  граждан», утвержденный  постановлением Администрации  Закустищенского сельского поселения  Демидовского района  Смоленской  области от 03.09.2012 №45.
2.Настоящее  постановление подлежит  обнародованию.

И.о. Главы  Администрации

Закустищенского  сельского  поселения

Демидовского  района  Смоленской  области                            В.А.Понкратенкова.